
日 曜日 幼児 １年生 ２年生 ３年生 ４年生 ５年生 ６年生

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日 大橋カップ

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土 U-11筑豊1次 TRM

14 日 U-11筑豊1次

15 月 TRM

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土 9:30～11:30 U-11筑豊2次 9:30～11:30

21 日 U-11筑豊決T

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土 TRM お休み TRM

28 日 俵山CUP

29 月

30 火

・雨天時の連絡は、直前での判断になる場合があります。ご了承ください。

・持ち物には全て名前を記入しましょう。

・トレーニングマッチ等が急遽入る場合がありますが、その場合は決定次第連絡致します。

連

絡

事

項

・週1回/2回コースの方は、選択した曜日の練習となります。

・トレーニング / 試合のスケジュールは、HPのカレンダーにも

　記載しております。また、試合の予定は決まり次第、HPの

　カレンダーに入れていきます。

　HPをこまめにご確認お願い致します。

・トレーニング / 試合のスケジュールは、

　HPのカレンダーにも記載しております。

　また、試合については決まり次第カレンダーに

　入れていきます。

　HPをこまめにご確認お願い致します。

2025 年

9 月

17：30～19：00 17：30～19：30

お休み ※菰田小利用不可

17：30～19：00 17：30～19：30

8：30～10：00 TRM

8：30～10：00

17：30～19：00 17：30～19：30

17：30～19：00 17：30～19：30

17：30～19：00 17：30～19：30

17：30～19：00 17：30～19：30

17：30～19：00 17：30～19：30

8：30～10：00

17：30～19：00 17：30～19：30

お休み


